國際傑人會中華民國總會
第23屆第2次常務理事、常務監事聯席會議會議記錄

一、時間：103年08月09日 上午10：00

二、地點：總會會館
三、出席人員：

    前總會長：陳國書、林瑞楨。

理事：馬豫鈞、宋容堂、張益壽、房漢樟、盧源芳、張明聰。
監事：徐金蘭、林承澤。

秘書長：張明聰。

財務長：黃國政。

四、列席人員：陳良恩、郭素貞。
五、請假人員：張正中、廖祿煙、張正章、陳天汶、葉論飛、陳義聰、張萬邦、曾國正、廖本林、林菁鵠、張國樑、陳奎英、許晉銓、張志明、洪進興。
六、主席：馬豫鈞                記錄：張瑞琦

七、主席致詞（馬副總會長豫鈞）：

    今天總會長因為有很重要的活動要參加沒辦法來主持這個會議，特別委託我代理今天
    的主席。這次常務理監事會議有幾個議案要討論，包括高雄氣爆案的捐款也需要大家

    盡快做出決議後來執行，在此祝福今天的會議順利成功。
八、 會務報告

      (一)秘書長報告（張明聰秘書長）：

              今年在總會長的帶領之下，各分會的活動我們都竭盡所能的去參與，
         也希望在座的各位能和我們一同參與，謝謝大家。

      (二)財務長報告（黃國政財務長）：

              財報1/1~7/31為止，今年的總支出為$1,360,947元，結餘為$1,055,630元，今年各分會已全部上繳完成，僅剩些許分會追加人數，以上報告。

九、討論提案
  （一）、請審核總會第24屆理監事推薦候選員額。

說明：依據總會規章理監事選舉辦法第八條，請參考第3-6頁。

決議:通過。
   （二）、報告「候選總會長資格審查會」審查總會長候選人會議決議事項。
         說明：依據「總會長提名產生辦法」第四條第一款：候選總會長需經本會

               歷任前總會長召開「候選總會長資格審查會」，依共識決原則，將

               決議名單送交提名委員會，再依本辦法第七條規定辦理。

決議:下次以報告案說明。

    (三)、請討論高雄地區氣爆案，本會如何關懷與行動內容之討論案。

          說明:高雄地區氣爆案發生後，總會長第一時間即與南區副總會長及南區

               四會會長取得聯繫以確定會友都平安且無受災。為善盡社會公益團

               體性質並使內容具體及達成共識、應討論此案以表本會之關心。

 決議:總會另開一個捐款帳戶，採一個禮拜匯款一次，總會盡快發文給分會，募來的款項捐高雄市政社會局。
十、監事會致詞(徐監事長金蘭):

          今天議程大家討論非常的踴躍，希望大家本著「人溺己溺」的精神，用心參與募款活動，謝謝大家。
十一、臨時動議：
       提案：7~8月天氣很熱，請討論開會時是否著夏季服裝。

       決議：經討論後大家有共識7~8月時可穿短袖襯衫打領帶，其他季節穿西裝
             打領帶。

十二、自由發言：略
十三、主席結論(確認本次討論共識):結論就是照剛剛大家討論的共識。
十四、散會(鳴閉會鐘)

PAGE
2